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No. Pos Tarif/
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Bea
Masuk
AIFTA/
AIFTA
Import
Duty

1333

1334

17.01

1701.13.00

1701.14.00

Gula tebu atau gula bit dan
sukrosa murni kimiawi, dalam
bentuk padat.

- Gula kasar tidak mengandung
tambahan bahan perasa atau pewarna:
- - Gula bit

- - Gula tebu yang dirinci pada Catatan
subpos 2 pada Bab ini
- - Gula tebu lainnya

Cane or beet sugar and
chemically pure sucrose, in solid
form.

- Raw sugar not containing added
flavouring or colouring matter:
- - Beet sugar

- - Cane sugar specified in
Subheading Note 2 to this Chapter
- - Other cane sugar

5,00%

5,00%
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